
 

REGIONE PIEMONTE BU28 14/07/2022 
 

Codice A1503B 
D.D. 29 giugno 2022, n. 354 
POR FSE 2014-2020. Direttiva formazione continua dei lavoratori occupati - voucher 
formativi a catalogo anno 2022 di cui alla D.G.R. n. 18-4252 del 03/12/2021.Avviso pubblico 
alle imprese/soggetti assimilati per l'assegnazione di voucher aziendali di cui alla DD n. 57 del 
04/02/2022.Approvazione elenco voucher aziendali attribuiti a imprese/soggetti assimilati 
istruiti dal 15/06/2022 al 28/06/2022 per il territorio.. 
 

 

ATTO DD 354/A1503B/2022 DEL 29/06/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1500A - ISTRUZIONE, FORMAZIONE E LAVORO 
A1503B - Formazione professionale 
 
 
OGGETTO:  

 
POR FSE 2014-2020. Direttiva formazione continua dei lavoratori occupati – 
voucher formativi a catalogo anno 2022 di cui alla D.G.R. n. 18-4252 del 03/12/2021. 
Avviso pubblico alle imprese/soggetti assimilati per l’assegnazione di voucher 
aziendali di cui alla DD n. 57 del 04/02/2022. Approvazione elenco voucher aziendali 
attribuiti a imprese/soggetti assimilati istruiti dal 15/06/2022 al 28/06/2022 per il 
territorio della Città metropolitana di Torino. 
 

Richiamate: 
 
• la D.G.R. n. 15–8879 del 06/05/2019 con la quale è stata approvata la Direttiva relativa alla 

formazione continua dei lavoratori occupati – periodo 2019-2021, da erogare attraverso un 
“Catalogo regionale dell’Offerta Formativa” suddiviso nel Catalogo della Città Metropolitana di 
Torino per l’ambito territoriale di propria competenza e nel Catalogo della Regione per i restanti 
ambiti territoriali regionali 1, 2 e 3, tramite la richiesta di voucher da parte di aziende/soggetti 
assimilati per il proprio personale occupato (misura 3.10iv.12.2.03) e di lavoratori per la propria 
formazione individuale (misura 3.10iv.12.2.05); 

 
• la D.G.R. n. 18-4252 del 03/12/2021 che ha disposto, fra l’altro, l’integrazione della dotazione 

finanziaria, degli indirizzi di programmazione per il 2022 e la proroga fino al 31 dicembre 2022 
del periodo di validità della Direttiva n. 15–8879/2019 citata al capoverso precedente, precisando 
che, ai sensi della L.R. n. 15/2020, la gestione del “Catalogo regionale dell’Offerta formativa” 
per l’anno 2022 è in capo alla Regione Piemonte per l’intero territorio regionale; 

 
• la D.D. n. 768 del 17/12/2021 che ha disposto la prenotazione di ulteriori euro 2.000.000,00 sui 

competenti capitoli del POR FSE del bilancio gestionale 2021-2023 annualità 2022, a 
integrazione della dotazione finanziaria della Direttiva ai sensi della D.G.R. n. 18-4252/2021 e 
fissato al 30/06/2023 il termine per la conclusione di tutte le edizioni dei corsi approvati sul 
Catalogo regionale dell’Offerta formativa; 



 

 
• la D.D. n. 50 del 01/02/2022 che ha approvato l’aggiornamento del “Catalogo regionale 

dell’Offerta formativa” per la formazione continua a voucher per l’anno 2022 a gestione diretta 
regionale (di seguito Catalogo 2022), composto dalle attività formative elencate negli allegati 
“A” e “B” della medesima determinazione n. 50/2022, riferite rispettivamente al territorio della 
città metropolitana di Torino e agli ambiti 1, 2 e 3, nonché la suddivisione tra i diversi ambiti 
delle risorse integrative, pari a euro 2.000.000,00, di cui alla D.G.R. n. 18-4252/2021; 

 
• la DD n. 57 del 04/02/2022 che ha approvato, tra l’altro, l’Avviso Pubblico alle imprese e 

soggetti assimilati per l’assegnazione dei voucher di partecipazione ai corsi inseriti nel Catalogo 
regionale dell’Offerta formativa per l’anno 2022; 

 
Atteso che l’approvazione dei voucher formativi aziendali riferiti ai corsi inseriti nel Catalogo anno 
2022 è subordinata a istruttoria da parte degli uffici regionali della Direzione Istruzione, 
Formazione e Lavoro che ricevono le relative richieste; 
 
Considerato che: 
 
• all’assegnazione dei voucher aziendali di cui alla Misura 3.10IV.12.02.03 si applicano le norme 

in materia di aiuti di Stato alle imprese in regime di esenzione ai sensi dell’art. 31 (aiuti alla 
formazione) del Reg. UE 651/2014 e s.m.i.; 

 
• la costituzione del Catalogo regionale per il territorio della Città metropolitana di Torino di cui 

alla D.D. n. 50/2022 (all. A) è stata comunicata alla Commissione europea attraverso il sistema di 
notifica elettronica degli aiuti di Stato (SANI2) con assegnazione del numero di caso SA.101844 
(notifica validata il 7/02/2022); 

 
• tale misura è stata altresì registrata nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato di cui all’articolo 

52, comma 1, della legge n. 234 del 24 dicembre 2012 e s.m.i. con codice identificativo (CAR) 
21399 e identificativo Bando/Avviso 63366; 

 
Preso atto dell’istruttoria delle richieste di assegnazione di voucher aziendali sui corsi del Catalogo 
2022 con sede nel territorio della Città metropolitana di Torino, effettuata dagli Uffici regionali dal 
15/06/2022 al 28/06/2022, secondo i criteri e le modalità previste dal citato Avviso, approvato con 
D.D. n. 57/2022, in merito all’ammissibilità dei voucher stessi; 
 
Dato atto che, per tutte le imprese e soggetti assimilati che hanno richiesto voucher aziendali per la 
partecipazione ai corsi del Catalogo 2022 con sede nel territorio della Città metropolitana di Torino 
e le cui domande sono state istruite nel periodo citato al capoverso precedente, sono stati esperiti, 
con esito positivo, i controlli previsti in ordine alla normativa sugli aiuti di stato, mediante 
l’inserimento delle informazioni nel RNA, ai sensi dell’art. 52 della L. 234/2012 e l’avvenuta 
interrogazione dello stesso per ciascuna impresa/soggetto assimilabile, con conseguente rilascio dei 
codici d’aiuto (cod. COR) e delle relative visure (aiuti e Deggendorf) e tenuto conto che ai sensi 
della predetta normativa la concessione dell’aiuto alle imprese/soggetti assimilati deve essere 
formalizzata con un provvedimento amministrativo; 
 
Dato atto che l’approvazione dei voucher istruiti fino al 14 giugno 2022 è avvenuta regolarmente, 
tramite appositi provvedimenti; 
 
Considerato che i voucher attribuiti sul Catalogo anno 2022 sono rimborsati direttamente alle 
agenzie formative titolari dei corsi frequentati dai destinatari dei voucher, solo al termine delle 



 

attività formative; 
 
Considerata la necessità di autorizzare con cadenza periodica i voucher formativi aziendali a 
catalogo attribuiti alle imprese e soggetti assimilati sul Catalogo anno 2022 e finanziati con risorse 
del POR FSE 2014-2020 sulla Misura 3.10IV.12.2.03 della citata Direttiva; 
 
Si rende necessario approvare, ai soli fini amministrativi, l’elenco dei voucher aziendali, riferiti a 
richieste istruite nel periodo dal 15/06/2022 al 28/06/2022 e attribuiti alle imprese/soggetti 
assimilati per la partecipazione di propri addetti alle attività formative presenti sul Catalogo anno 
2022 - territorio della Città metropolitana di Torino, descritti nell’allegato alla presente 
Determinazione, parte integrante del provvedimento; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, in conformità a quanto disposto 
con Deliberazione della Giunta regionale n. 1-4046 del 17/10/2016, come modificata dalla D.G.R. 
n. 1-3361 del 14/06/2021; 
 
Tutto ciò premesso 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i.; 

• Legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali 
e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale" e s.m.i.; 

 
DETERMINA  

 
di approvare, ai soli fini amministrativi, l’elenco dei voucher aziendali, riferiti a richieste istruite nel 
periodo dal 15/06/2022 al 28/06/2022 e attribuiti alle imprese/soggetti assimilati per la 
partecipazione di propri addetti alle attività formative presenti sul Catalogo anno 2022 - territorio 
della Città metropolitana di Torino, descritti nell’allegato alla presente Determinazione, parte 
integrante del provvedimento. 
 
La presente Determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1503B - Formazione professionale) 
Firmato digitalmente da Enrica Pejrolo 

Allegato 
 
 
 



BANDO  1420 - OCCUPA - 2019 - RP - C0 - CAOFTO

Regione Piemonte

Territorio della Città Metropolitana di Torino

CLASSIFICAZIONE  3.10IV.12.02.03

Voucher formativi aziendali a catalogo per imprese e soggetti assimilati

CODICE CUP  J11B22001160009

ELENCO VOUCHER APPROVATI, PERIODO  DAL 15/06/2022 AL 28/06/2022

NOMINATIVO CODICE FISCALE AZIENDA DENOMINAZIONE
AZIENDA

ID. CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA
CODICE

COR
DATA
CONC.

D95480 FARMACIA DEMICHELIS SRL 76786 TECNICHE DI REDAZIONE DEL BILANCIO
D'ESERCIZIO 462,00 198,00 9037082 28/06/2022

D89503 TUXOR SPA 75957 Tecniche di redazione del piano commerciale: dalla
strategia all'operatività 308,00 132,00 9037257 28/06/2022

D93578 AVV. ARMOCIDA MARIA
FRANCA STUDIO 76439 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00 9037133 28/06/2022

D54910 ARCHITETTO BARBARA
ARUTA STUDIO 76435 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00 9037125 28/06/2022

D95527 SOCIETA' AGRICOLA PIAVE DI
AVATANEO FEDERICA E 76693 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00 9037170 28/06/2022

D95305 BEINAT SRL 75957 Tecniche di redazione del piano commerciale: dalla
strategia all'operatività 308,00 132,00 9037080 28/06/2022

D54588 BALBO S.A.S. DI BALBO
PATRIZIA &amp;amp; C. 76284 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00 9037144 28/06/2022

D95503 I.T.I.S. DI BATTAGLINO
GIUSEPPE 75609 Tecniche di progettazione BIM con Revit - CAD 3D - e la

realtà virtuale ed aumentata 462,00 198,00 9037154 28/06/2022

COSTITUZIONE CATALOGO REGIONALE CITTA' METROPOLITANA DI TORINO 2022

Pag. 1 di 6



NOMINATIVO CODICE FISCALE AZIENDA DENOMINAZIONE
AZIENDA

ID. CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA
CODICE

COR
DATA
CONC.

D89503 TUXOR SPA 75957 Tecniche di redazione del piano commerciale: dalla
strategia all'operatività 308,00 132,00 9037081 28/06/2022

D66573 CALLORIO ELISA STUDIO
PROFESSIONALE 76439 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00 9037129 28/06/2022

D86754 GIAN LUCA CAPPELLETTI
STUDIO PROFESSIONALE 75955 Tecniche di costruzione, gestione e sviluppo della

relazione con il cliente 308,00 132,00 9037158 28/06/2022

D83522 JAKALA S.P.A. SOCIETA'
BENEFIT 75956 Elementi di import-export 253,00 253,00 9037143 28/06/2022

D14561 TELEWORK TEAM - S.C. 75524 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - OFFICE 365 154,00 66,00 9037084 28/06/2022

D80228 EXAMINA S.R.L. 76766 ELEMENTI DI SICUREZZA DELLE RETI
INFORMATICHE 462,00 198,00 9037171 28/06/2022

D93622 AVV. CIRANNI ELISA STUDIO
PROFESSIONALE 76439 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00 9037138 28/06/2022

D95484 COSTANZO DAVIDE STUDIO
PROFESSIONALE 75955 Tecniche di costruzione, gestione e sviluppo della

relazione con il cliente 308,00 132,00 9037094 28/06/2022

D95484 COSTANZO DAVIDE STUDIO
PROFESSIONALE 75957 Tecniche di redazione del piano commerciale: dalla

strategia all'operatività 308,00 132,00 9037259 28/06/2022

D83936 STUDIO LEGALE ASSOCIATO
BELARDINELLI-DALLA COSTA 76439 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00 9037130 28/06/2022

D94126 DE CESARE ROBERTA -
LAVORATORE AUTONOMO 75533 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00 9037090 28/06/2022

D94205 LEADING EXPORT DI DUANA
ELENA 75958 LINGUA FRANCESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00 9037103 28/06/2022

D77401 FACCARI DESIDERIA STUDIO
PROFESSIONALE 76435 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00 9037123 28/06/2022

D94211 FRANCESCO FALCONE -
LAVORATORE AUTONOMO 75956 Elementi di import-export 354,20 151,80 9037075 28/06/2022

D94253 FALCONE SERENA 75543 ELEMENTI DI COACHING PER LO SVILUPPO
PROFESSIONALE 246,40 105,60 9037156 28/06/2022

D95430 FIORE MARIANNA -
LAVORATORE AUTONOMO 76284 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,00 9037142 28/06/2022

Pag. 2 di 6



NOMINATIVO CODICE FISCALE AZIENDA DENOMINAZIONE
AZIENDA

ID. CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA
CODICE

COR
DATA
CONC.

D95111 FORMICHELLA AGOSTINO 75543 ELEMENTI DI COACHING PER LO SVILUPPO
PROFESSIONALE 246,40 105,60 9037146 28/06/2022

D95111 FORMICHELLA AGOSTINO 75956 Elementi di import-export 354,20 151,80 9037366 28/06/2022

D94051 BISCOTTI DABON DI FOSSAT
FEDERICO 75799 TECNICHE DI COMUNICAZIONE - PARLARE IN

PUBBLICO 308,00 132,00 9037155 28/06/2022

D94051 BISCOTTI DABON DI FOSSAT
FEDERICO 75799 TECNICHE DI COMUNICAZIONE - PARLARE IN

PUBBLICO 308,00 132,00 9037365 28/06/2022

D84978 GIUSEPPINA GALLINA ARCH.-
PROGETTISTA DELLA LUCE 76435 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00 9037092 28/06/2022

D56182 GLOBAL SERVICE SRL 75955 Tecniche di costruzione, gestione e sviluppo della
relazione con il cliente 308,00 132,00 9037077 28/06/2022

D71546 FABBRICANTI D'IMMAGINE DI
PIGNATA FABRIZIO &amp;amp; 76762 ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI CIVILI -

Fondamenti degli impianti elettrici 385,00 165,00 9037364 28/06/2022

D67428 GIORDANO   CLAUDIO 76560 LINGUA SPAGNOLA - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00 9037099 28/06/2022

D95474 AVV. GIUSTI PAOLA STUDIO
PROFESSIONALE 76439 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00 9037139 28/06/2022

D4682 BARBERI RUBINETTERIE
INDUSTRIALI - S.R.L. 75958 LINGUA FRANCESE - Livello INTERMEDIO 396,00 264,00 9037148 28/06/2022

D71230 BEPS ENGINEERING SRL 75957 Tecniche di redazione del piano commerciale: dalla
strategia all'operatività 308,00 132,00 9037095 28/06/2022

D83795 STUDIOGUASTA DI
GUASTAFERRO EMANUELE 76439 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00 9037157 28/06/2022

D80216 BIOGRAPHIA DI LUCA
GUERRIERO 75534 ELEMENTI DI SOCIAL WEB MARKETING 369,60 158,40 9037120 28/06/2022

D93876 IURLARO ELISA 75572 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00 9037167 28/06/2022

D71546 FABBRICANTI D'IMMAGINE DI
PIGNATA FABRIZIO &amp;amp; 76762 ADDETTO IMPIANTI ELETTRICI CIVILI -

Fondamenti degli impianti elettrici 385,00 165,00 9037132 28/06/2022

D32522 PROGE FARM SRL 75957 Tecniche di redazione del piano commerciale: dalla
strategia all'operatività 308,00 132,00 9037145 28/06/2022

Pag. 3 di 6



NOMINATIVO CODICE FISCALE AZIENDA DENOMINAZIONE
AZIENDA

ID. CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA
CODICE

COR
DATA
CONC.

D72630 ARCHITETTO PAOLO
LAZZARINI STUDIO 76435 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00 9037126 28/06/2022

D85737 LEMMA SAS 75524 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - OFFICE 365 154,00 66,00 9037088 28/06/2022

D16617 LOCATELLI MARIA STEFANIA 75955 Tecniche di costruzione, gestione e sviluppo della
relazione con il cliente 308,00 132,00 9037085 28/06/2022

D16617 LOCATELLI MARIA STEFANIA 75957 Tecniche di redazione del piano commerciale: dalla
strategia all'operatività 308,00 132,00 9037258 28/06/2022

D95475 AVV. MAGGISANO
ANTONIETTA STUDIO 76439 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00 9037140 28/06/2022

D94251 MAINERO CLAUDIA 75543 ELEMENTI DI COACHING PER LO SVILUPPO
PROFESSIONALE 246,40 105,60 9037160 28/06/2022

D89503 TUXOR SPA 75957 Tecniche di redazione del piano commerciale: dalla
strategia all'operatività 308,00 132,00 9037464 28/06/2022

D95486 CAPSULE E CAFFÈ DI
MIHEREA ANDRIAN 75956 Elementi di import-export 354,20 151,80 9037147 28/06/2022

D84962 MOI PAOLA STUDIO
PROFESSIONALE 76439 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00 9037134 28/06/2022

D53326 CAST STRUTTURE S.R.L. 75955 Tecniche di costruzione, gestione e sviluppo della
relazione con il cliente 308,00 132,00 9037076 28/06/2022

D95514 MURATORE CAROLA MARIA -
LAVORATORE AUTONOMO 75572 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00 9037169 28/06/2022

D95293 OGGI FACCIO L'ARTISTA DI
MUSCA VALENTINA 76065 ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E CONTRIBUTI 462,00 198,00 9037098 28/06/2022

D95477 ARCH. NARDUCCI MATTHIEU
STUDIO PROFESSIONALE 76439 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00 9037136 28/06/2022

D2150 OERREPI SRL 75955 Tecniche di costruzione, gestione e sviluppo della
relazione con il cliente 264,00 176,00 9037078 28/06/2022

D85182 NIGROGNO LICIA STUDIO
PROFESSIONALE 76439 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00 9037131 28/06/2022

D53876 MARILA NSUNDA NIMI
STUDIO PROFESSIONALE 76439 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00 9037141 28/06/2022

Pag. 4 di 6



NOMINATIVO CODICE FISCALE AZIENDA DENOMINAZIONE
AZIENDA

ID. CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA
CODICE

COR
DATA
CONC.

D95521 NOASCONE ANDREA 75534 ELEMENTI DI SOCIAL WEB MARKETING 369,60 158,40 9037166 28/06/2022

D95450 OANA ANDREEA-
LAVORATORE AUTONOMO 76786 TECNICHE DI REDAZIONE DEL BILANCIO

D'ESERCIZIO 462,00 198,00 9037111 28/06/2022

D89668 AVV. PARATO FRANCESCA
STUDIO PROFESSIONALE 76439 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00 9037135 28/06/2022

D68189 PAZZAGLI ALBERTO STUDIO
PROFESSIONALE 76780 TECNICHE DI MONITORAGGIO E

RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEGLI EDIFICI 385,00 165,00 9037152 28/06/2022

D59054 MARITO A DOMICILIO DI
GANCIA DARIO ELIO 75533 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00 9037108 28/06/2022

D32957 AZIENDA AGRICOLA
OLIVAZZI DI MARCELLA 75520 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - IT Security 154,00 66,00 9037128 28/06/2022

D95554 C. &amp;amp; T. DI PISSINIS
VALTER 76766 ELEMENTI DI SICUREZZA DELLE RETI

INFORMATICHE 462,00 198,00 9037172 28/06/2022

D95481 GEAD DI PORTIS GIORGIO
&amp;amp; C. SAS 75956 Elementi di import-export 354,20 151,80 9037083 28/06/2022

D95334 BIOMNIA SRL 75958 LINGUA FRANCESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00 9037153 28/06/2022

D66710 MARLENE RITTÀ STUDIO
PROFESSIONALE 76556 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00 9037093 28/06/2022

D95465 SEMARA SRL 75957 Tecniche di redazione del piano commerciale: dalla
strategia all'operatività 308,00 132,00 9037079 28/06/2022

D95473 FARMACIA DON BOSCO S.N.C.
DEI DOTTORI SANDRONE 76786 TECNICHE DI REDAZIONE DEL BILANCIO

D'ESERCIZIO 462,00 198,00 9037137 28/06/2022

D14557 AREA WEB S.R.L. 75524 AGGIORNAMENTO INFORMATICO - OFFICE 365 154,00 66,00 9037087 28/06/2022

D86048 VOLPATTO AGENCY DI
SERRAO CARMELA 75955 Tecniche di costruzione, gestione e sviluppo della

relazione con il cliente 308,00 132,00 9037164 28/06/2022

D1955 O.S.A.R.- S.R.L. 76489 ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a C.N. 330,00 220,00 9037115 28/06/2022

D95515 TEJEDA ROMINA NOEMI 75572 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00 9037168 28/06/2022

Pag. 5 di 6



NOMINATIVO CODICE FISCALE AZIENDA DENOMINAZIONE
AZIENDA

ID. CORSO
A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO QUOTA

PUBBLICA
QUOTA

PRIVATA
CODICE

COR
DATA
CONC.

D95479 AVV. TEPPA ELENA ALBINA
STUDIO PROFESSIONALE 76439 LINGUA INGLESE - Livello POST-INTERMEDIO 462,00 198,00 9037089 28/06/2022

D1955 O.S.A.R.- S.R.L. 76489 ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a C.N. 330,00 220,00 9037337 28/06/2022

D95342 RAYONICS INTERNATIONAL
ITALIA S.R.L. 75958 LINGUA FRANCESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00 9037159 28/06/2022

D75861 TROCCA SILVIO STUDIO
PROFESSIONALE 75609 Tecniche di progettazione BIM con Revit - CAD 3D - e la

realtà virtuale ed aumentata 462,00 198,00 9037150 28/06/2022

D60009 NUOVO MOLLIFICIO
ASTIGIANO SNC DI GIOVINE 75955 Tecniche di costruzione, gestione e sviluppo della

relazione con il cliente 308,00 132,00 9037091 28/06/2022

D95420 ALEXANDRA VELEA -
LAVORATORE AUTONOMO 76786 TECNICHE DI REDAZIONE DEL BILANCIO

D'ESERCIZIO 462,00 198,00 9037106 28/06/2022

D51578 FRANDENT GROUP SRL 75543 ELEMENTI DI COACHING PER LO SVILUPPO
PROFESSIONALE 246,40 105,60 9037165 28/06/2022

D51578 FRANDENT GROUP SRL 75537 TECNICHE DI GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 354,20 151,80 9037367 28/06/2022

D95505 VIGNA RICCARDO 76693 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00 9037151 28/06/2022

D95502 VITIELLO FLAVIA 75557 ELEMENTI DI COMUNICAZIONE EFFICACE 184,80 79,20 9037149 28/06/2022

D95558 ZAVALETA ZAVALETA ERIK
EMERSON 76766 ELEMENTI DI SICUREZZA DELLE RETI

INFORMATICHE 462,00 198,00 9037173 28/06/2022

D84898 ARCH. ZIMBARDI GIANLUCA
STUDIO PROFESSIONALE 76435 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00 9037127 28/06/2022

D1955 O.S.A.R.- S.R.L. 76489 ELEMENTI DI PROGRAMMAZIONE DI M.U. a C.N. 330,00 220,00 9037497 28/06/2022

Pag. 6 di 6




